
Protokół Nr 39/21 
z posiedzenia Komisji 
Budżetu i Finansów 

w dniu 25 listopada 2021 roku 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. IRENEUSZ BALCER - Przewodniczący Komisji 

2. BARBARA BURY 

3. IWONA SIKORSKA 

4. JAROSŁAW TADYCH 

5. MAREK CHART 

6. AGNIESZKA SEYDAK 

zgodnie z listą obecności (zał. nr 1). 

z uczestnictwem: 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów otworzył posiedzenie o godz. 12.00. 

i powitał zebranych, następnie przedstawił porządek obrad. Przewodniczący Rady 

Powiatu wniósł o rozszerzenie porządku obrad o wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Sępoleńskiego. 

1. Sprawozdanie Zarządu Drogowego w Sępólnie Kr. z wykonanych remontów 

dróg w roku 2020 i pierwszym półroczu 2021 r. Analiza stanu nawierzchni dróg 

powiatowych z uwzględnieniem najbardziej zniszczonych odcinków. 

2. Zaopiniowanie pozostałych uchwał na sesję: 

a) w sprawie ustalenia opłat na 2021 rok za usuwanie pojazdu z drogi i jego 

przechowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku 

odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu, 

b) uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2021 rok, 

c) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sępoleńskiego. 

d) ustalenia wynagrodzenia Starosty Sępoleńskiego. 

3. Sprawy wniesione. 

4. Zakończenie. 
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Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 1. 

Edwin Eckert Dyrektor Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim 

sprawozdanie Zarządu Drogowego w Sępólnie Kr. z wykonanych remontów dróg w 

roku 2020 i pierwszym półroczu 2021 r. Analiza stanu nawierzchni dróg powiatowych 

z uwzględnieniem najbardziej zniszczonych odcinków ( zał. nr 2). 

Przewodniczący Komisji Budżetu zwrócił uwagę, że gdy mamy do dyspozycji dwa 

traktory wykaszanie traw powinno odbywać się szybciej. 

E. Eckert przyznał, że wykaszanie w tym roku było zakończone w czerwcu, a nie w 

lipcu. 

Ad. 2. a. 

A. Juhnke Dyrektor Wydziału Komunikacji i Dróg przedstawił projekt uchwały w 

sprawie ustalenia opłat na 2021 rok za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowanie 

na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od 

wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu. 

Członkowie Komisji projekt uchwały zaopiniowali jednogłośnie. 

Ad. 2 b. 

M. Masiłkin Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2021 rok. 

Członkowie Komisji projekt uchwały zaopiniowali jednogłośnie. 

Ad. 2 c. 

M. Masiłkin Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sępoleńskiego. 

Członkowie Komisji projekt uchwały zaopiniowali jednogłośnie. 

Ad. 2 d. 

Marek Chart Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił projekt uchwały w 

sprawie wynagrodzenia Starosty Sępoleńskiego. 

Wspomniał, że w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów wyrównanie 

wynagrodzenia należałoby wypłacić od 1 sierpnia br. Przesłanie projektu uchwały w 

tak późnym czasie wynikało z otrzymania stosownej opinii RIO. Wystąpiliśmy o nią 

w związku z faktem, iż jesteśmy w programie naprawczym. 
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Przewodniczący Komisji Budżetu zapytał o łączną kwotę wyrównania dla członków 

Zarządu. 

Starosta Sępoleński J. Tadych odpowiedział, iż będzie to około 50 tys. zł. 

Radna B. Bury zapytała, czy pracownicy także mogą liczyć na podwyżki? 

Starosta Sępoleński wyjaśnił, że podwyżki uzależnione są od wielkości środków 

skierowanych dla samorządów na wydatki bieżące. Decyzja zostanie podjęta w 

stosownym czasie. 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała większością głosów przy 4 głosach za i 1 

wstrzymującym się (J. Tadych). 

Ad. 3. 

Spraw wniesionych nie było. 

Ad. 4. 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisii o 13.50. 
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